
当院の新型コロナ感染症発生に伴う入院受け入れに関して

令和 5年 1月 4日

社会医療法人春回会 井上病院

病院⻑ 吉嶺 裕之

日頃より当院の運営につきましてご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当院におきまして複数の新型コロナ感染症の陽性者を確認いたしました。

現在、接触の可能性のある患者様や職員はLAMP法での検査を実施し、対策を講

じております。

新規入院におきましては当面の間、受け入れを停止いたします。

外来診療や救急対応は通常通り行います。

また、今後の状況につきましてはホームページ上でお知らせいたします。

引き続き感染対策に努めてまいります。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。


